地位（譲渡･譲受）承認申請書
令和　　　年　　　　月　　　　日

日　野　町　長　様

譲渡人
住所

氏名

印

譲受人
住所

氏名

印

下記のとおり、地位を（　譲り渡し　･　譲り受け　）たいので承認を申請します。

記

１．占用路線：

町道

線

２．占用箇所：

日野町

地先

３．占用許可番号：
日建　第

号

４．占用許可年月日：
令和　　　　年　　　　月　　　　日

５．占用許可物件：

６．占用許可期間：
自；　令和　　　　年　　　　月　　　　日

至；　令和　　　　年　　　　月　　　　日

７．承継の原因：

８．地位（譲渡･譲受）承認を必要とする理由